nieruchomości Księga
wieczysta

nr działki
nr obrębu

pow. [ha]
klasyfikacja
gruntów

Cena
wywoławcza [zł] Wadium [zł]

1.

Drozdowo, gm. Rymań,
pow. Kołobrzeski, woj.
Zachodniopomorskie
KW nr
KO1L/00027343/6

262/40
0062
Drozdowo

2,0600 ha w
tym: RIVa –
2,0600 ha

170 000 zł
netto (słownie:
sto
siedemdziesiąt
tysięcy złotych
00/100)

17 000,00 zł
(słownie:
siedemnaście
tysięcy pięćset
złotych
00/100)

Sprzedaż podlega zwolnieniu od podatku od towarów i usług (VAT).

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:

Gmina Rymań nie posiada miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Rymań,